



ગુજરાત રાજ્ય વન વિકાસ નિગમ લિમિટેડ

૭૮, વનગંગા, અલકાપુરી, વડોદરા-૩૯૦૦૦૭

૦૨૬૫-૨૩૫૫૨૯૦-૨૯૧

CIN : U02005GJ1976SGC002927

નિલગીરીના ઉભા વૃક્ષોના ઈ-ઓક્શનથી વેચાણ થવા અંગે

નિગમ હસ્તકના પાનમ સિંચિત વાવેતર વિભાગ,ગોધરાના ૬૬-પ્લોટોના કુલ : ૭૫૫.૭૫ હેક્ટર વિસ્તારમાં ઉભા કલોનલ નિલગીરીના વૃક્ષો સંખ્યા ૧૯.૦૯ લાખનું વેચાણ ઈ-ઓક્શન મારફતે તારીખ : ૦૯/૧૨/૨૦૨૫, સમય : ૧૧.૩૦ કલાકથી યોજનાર છે. જેમાં પ્લોટવાઇસ ઈ-ઓક્શનનો સમય, ખરાપણાની રકમની વિગત, નિયમો અને શરતો વિગેરે માહિતી www.gsfdcltd.co.in અને <https://e-auction.nprocure.com> પરથી તેમજ નિગમની વડી કચેરી અને પાનમ સિંચિત વાવેતર વિભાગ, કોલીયારી નર્સરી,પંચમહાલડેરી સામે, ગોધરા-૩૯૦૦૧(ગુજરાત) ખાતેથી રૂબરૂ મેળવી શકાશે. વધુમાં ઉપરોક્ત ઈ-ઓક્શનમાં ન વેચાયેલ પ્લોટોના વેચાણ માટેનો બીજો પ્રયત્ન તા. ૧૬/૧૨/૨૦૨૫ અને ત્રીજો પ્રયત્ન તા. ૨૩/૧૨/૨૦૨૫ના રોજ કરવામાં આવશે. જેની વિગતો સમયાંતરે ઓનલાઇન ઉપર મુજબની વેબસાઇટ પરથી મેળવી શકાશે. તેમજ હવે પછીથી ઈ-ઓક્શનને લગત સુધારા વધારા ઓનલાઇન જ કરવામાં આવશે.

૧૯/બીઆરસી/૨૦૨૫

મેનેજીંગ ડાયરેક્ટર



Gujarat State Forest Development Corporation Ltd.

"VANGANGA", 78, Alkapuri, Vadodara-390 007

0265-2355290-291

CIN : U02005GJ1976SGC002927

E-Auction of Standing Trees of Eucalyptus

GSFDC invites bids for the sale of **19.09 lakh** standing eucalyptus trees grown in **66 plots (755.75 Ha.)** of forest area of the Panam Irrigated Plantation Division, Godhra, through e-auction to be held **on 09/12/2025 from 11.30 am** onwards.

The schedule of plot wise e-auction, details of EMD, terms & Conditions, etc., can be obtained from the website www.gsfdcltd.co.in and <https://e-auction.nprocure.com> and from Head office as well as office of the Panam Irrigated Plantation Division, Opp. Panchmahal Dairy, Lunawada Road, Godhra-389001, Gujarat. The e-auction for the remaining or unsold plots will be conducted on 16/12/2025 for the second auction, and **on 23/12/2025 for the third auction.** The details for the same will be uploaded on the above-mentioned websites from time to time.

Henceforth, any changes regarding the E-auction will be communicated exclusively through the above mentioned websites.

19/BRC/2025

Managing Director